

Sl. No		Particulars		Standalone				
				Three months ended			Year ended	
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited		
		1	2	3	4	5		
1.	Total income from operations	28.64	39.81	36.45	90.88	73.50		
2.	Net Profit for the period before tax	26.16	39.36	35.26	86.93	70.91		
3.	Net Profit for the period after tax	25.36	38.48	34.26	83.33	66.53		
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	25.10	38.47	32.51	82.72	65.85		
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77		
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,099.52	1,045.75		
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)							
	a) Basic	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55		
	b) Diluted	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55		

(₹ Crores)

Sl. No		Particulars		Consolidated				
				Three months ended			Year ended	
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited		
		1	2	3	4	5		
1.	Total income from operations	3,286.82	3,394.82	2,902.04	13,134.70	10,925.63		
2.	Net Profit for the period before tax	115.30	585.65	557.13	1,806.89	2,135.90		
3.	Net Profit for the period after tax	79.57	430.31	387.61	1,165.05	1,414.83		
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	24.41	446.45	355.26	1,094.44	1,411.42		
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77		
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				4,571.81	3,924.83		
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)							
	a) Basic	2.13	10.85	10.11	29.35	37.13		
	b) Diluted	2.13	10.85	10.10	29.34	37.12		

(₹ Crores)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 2020 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com).

For Cholamandalam Financial Holdings Limited  
M M Murugappan  
Chairman

Place : Chennai  
Date : June 15, 2020

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

		(₹ Crores)				
Sl. No	Particulars	Standalone				
		Three months ended			Year ended	
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total income from operations	28.64	39.81	36.45	90.88	73.50
2.	Net Profit for the period before tax	26.16	39.36	35.26	86.93	70.91
3.	Net Profit for the period after tax	25.36	38.48	34.26	83.33	66.53
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	25.10	38.47	32.51	82.72	65.85
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,099.52	1,045.75
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)					
	a) Basic	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55
	b) Diluted	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55

  

		(₹ Crores)				
Sl. No	Particulars	Consolidated				
		Three months ended			Year ended	
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total income from operations	3,286.82	3,394.82	2,902.04	13,134.70	10,925.63
2.	Net Profit for the period before tax	115.30	585.85	557.13	1,806.89	2,135.90
3.	Net Profit for the period after tax	79.57	430.31	367.61	1,165.05	1,414.83
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	24.41	446.45	355.28	1,094.44	1,411.42
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				4,571.81	3,924.83
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)					
	a) Basic	2.13	10.85	10.11	29.35	37.13
	b) Diluted	2.13	10.85	10.10	29.34	37.12

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 2020 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com).

For Cholamandalam Financial Holdings Limited  
M M Murugappan  
Chairman

Place : Chennai  
Date : June 15, 2020

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)



**சோழமண்டலம் ஸ்பான்சர்ஷியல் டிரைவ்லிமிடெட்**  
(முன்னர் புது ஸ்பான்சர்ஷியல் டிரைவ்லிமிடெட்.)  
புதிய அலுவலகம்: "டீ.சி டிரைவ்", எண். 234, N.S.C. காம்ப்ளக்ஸ், சென்னை - 600 001.  
Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@chola.murugappa.com; Website: www.cholaflh.com  
CIN: L65100TN1949PLC002905



**murugappa**

**தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரமான பழுவத்தில் மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தனிநபக செயல்பாட்ட நிரந்தர பழுவகம்**

(₹ கோடில்)

க. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட				
		முடிவடைந்த முன்பு பரம்பரை			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2020 ரூபாய் மில்லி.	31.12.2019 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2019 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2020 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2019 ரூபாய் மில்லி.
	1	2	3	4	5	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	28.64	39.81	36.45	90.88	73.50
2.	கிடைக்கத்தக்க வரிக்கு முன் நிகர வரம்	26.16	39.36	35.26	86.93	70.91
3.	கிடைக்கத்தக்க வரிக்கு பின் நிகர வரம்	25.36	38.48	34.26	83.33	66.53
4.	கிடைக்கத்தக்க வரத்தை விட அதிகமான வரமானம் (கிடைக்கத்தக்க வரமானம் உட்கொள்ளிய வரம் வரிக்கு பின் பற்றும் கிடைக்கத்தக்க வரமானம் வரிக்கு பின்)	25.10	38.47	32.51	82.72	65.85
5.	சுயநிகர மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	சுயநிகர முற்பகுப்பு ஆண்டு தனிநபக செயல்பாட்ட நிரந்தர பழுவகம் மூலம் மூலமுடிந்த நிரந்தர பழுவகம்				1,099.52	1,045.75
7.	பரிசு விநியோகம் செய்யப்பட்டிருக்கிற ஆண்டு விநியோகம் செய்யப்பட்டிருக்கிற (₹) ஆய்வுகூறு	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55
	ஆ) குறைபாடுகள்	1.35	2.05	1.83	4.44	3.55

(₹ கோடில்)

க. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்த				
		முடிவடைந்த முன்பு பரம்பரை			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2020 ரூபாய் மில்லி.	31.12.2019 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2019 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2020 ரூபாய் மில்லி.	31.03.2019 ரூபாய் மில்லி.
	1	2	3	4	5	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	3,286.82	3,394.82	2,902.04	13,134.70	10,925.63
2.	கிடைக்கத்தக்க வரிக்கு முன் நிகர வரம்	115.30	585.65	557.13	1,806.89	2,135.90
3.	கிடைக்கத்தக்க வரிக்கு பின் நிகர வரம்	79.57	430.31	367.61	1,165.05	1,414.83
4.	கிடைக்கத்தக்க வரத்தை விட அதிகமான வரமானம் (கிடைக்கத்தக்க வரமானம் உட்கொள்ளிய வரம் வரிக்கு பின் பற்றும் கிடைக்கத்தக்க வரமானம் வரிக்கு பின்)	24.41	446.45	355.26	1,094.44	1,411.42
5.	சுயநிகர மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	சுயநிகர முற்பகுப்பு ஆண்டு தனிநபக செயல்பாட்ட நிரந்தர பழுவகம் மூலம் மூலமுடிந்த நிரந்தர பழுவகம்				4,571.81	3,924.83
7.	பரிசு விநியோகம் செய்யப்பட்டிருக்கிற ஆண்டு விநியோகம் செய்யப்பட்டிருக்கிற (₹) ஆய்வுகூறு	2.13	10.85	10.11	29.35	37.13
	ஆ) குறைபாடுகள்	2.13	10.85	10.10	29.34	37.12

**குறிப்பு:** மேற்கூறியவை காலாண்டு திரைப்பட பழுவகம் 060 (பட்டியலிடும் உட்கொள்ளும் பற்றும் அறிந்தும் குறைவை) விநியோகம் 2019-ல் 33-ஆடி விநியோகம் கீழ், பரிசு விநியோகம் திரைப்படத்தில் தனிநபக செயல்பாட்டின்படி, மார்ச் 31, 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிரந்தர பழுவகம் மூலம் பழுவகம் பரிசு விநியோகம் திரைப்படத்தில் கிடைக்கப்படும் WWW.NSEINDIA.COM மற்றும் WWW.BSEINDIA.COM மற்றும் திரைப்படத்தில் கிடைக்கப்படும் WWW.CHOLAFLH.COM - மூலம் கிடைக்கப்படும்.

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஜூன் 15, 2020

சோழமண்டலம் ஸ்பான்சர்ஷியல் டிரைவ்லிமிடெட், அன்பளம்  
M M முத்துசுப்பன்  
சென்னை

visit us at [www.cholaflh.com](http://www.cholaflh.com)